
Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 23.04.2014        

1 

  
  U S N E S E N Í 

ze zasedání zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří 
 konaného dne 23. dubna 2014        

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
      

č. 8    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří 
 
1. revokuje a doplňuje usnesení  
č. 36 ze dne 11.12.2013, z usnesení se vypouští „..a 605/2“  v prvním řádku a doplňuje se 
textem „a stavba bez čísla popisného a evidenčního – stavba pro obchod na pozemku                       
p. č. 605/2 k.ú. Kynšperk nad Ohří (Sokolovna - bývalá klubovna)“,  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru: 
a) zajistit uskutečnění prodeje ve smyslu zásad pro prodej majetku města Kynšperk nad Ohří, 
b) předložit kupní smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu města k podpisu kupní smlouvy.  
 
 
 
č. 9   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
a) Závěrečný účet Města Kynšperk nad Ohří za rok 2013, který tvoří přílohy č. 1 až 4 tohoto 

usnesení, v souladu s ustanovením § 17 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,    
a to bez výhrad takto:  
a) Výsledek hospodaření Města Kynšperk nad Ohří: 

           Příjmy po konsolidaci ve výši                        66 105 712,69 Kč 
           Výdaje po konsolidaci ve výši                                59 212 639,89 Kč 
           Saldo příjmů a výdajů  - zisk ve výši                     6 893 072,80 Kč 

b) Zisk z hospodářské činnosti města  ponechat      
           na nerozděleném zisku ve výši         1 516 153,82 Kč 

c) Finanční vypořádání se státním rozpočtem  
   za rok 2013:         1 312,60 Kč         
d) Zapojení zůstatku sociálního fondu ve výši                                    81 795,71 Kč 
a 

b) účetní závěrku za rok 2013 dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky 
č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 
účetních jednotek (schvalovací vyhláška) dle příloh č. 5, 6 a 7 tohoto usnesení. 

 
 
 
 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 23.04.2014        

2 

 
č. 10    
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
a) změnu rozpočtu na rok 2014 rozpočtové opatření č. 1. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 186,90 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 4 057,90 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 55 637,90 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 58 037,70 tis. Kč, dle 
přílohy č.1 tohoto usnesení, 

b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 3 871,00 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí                    
2 971,00 tis. Kč a  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
č. 11  
Obec Kynšperk nad Ohří v územní působnosti MAS Sokolovsko  
schválila zařazení svého území do území působnosti MAS Sokolovsko na období 2014-
2020“. 
 
 
č. 12  
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje    
stanovit v souladu s § 67 a § 68 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění změn                    
a doplnění, počet členů zastupitelstva města pro příští volební období na 17 členů. 
 
 
č. 13   
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. ruší 
usnesení č. 48 ze dne 12.12.2012 v celém znění.  
 
 
 
č. 14     
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
prodej pozemku p.č. 20/2 (ostatní plocha) 485 m2 v k.ú. Kamenný Dvůr XXX, 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru: 
a) zajistit uskutečnění prodeje ve smyslu zásad pro prodej majetku města Kynšperk nad Ohří, 
b) předložit kupní smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu města k podpisu kupní smlouvy.  
 
 
 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 23.04.2014        

3 

č. 15  
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
prodej  části pozemku p.č. 730/1 (ostatní plocha/zeleň) o výměře cca 33 m2 a části pozemku 
p. č. 757/3 (ostatní plocha/ostatní komunikace) o výměře cca 4 m2 obě v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří XXX, 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru: 
a) zajistit uskutečnění prodeje ve smyslu zásad pro prodej majetku města Kynšperk nad Ohří, 
b) předložit kupní smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu města k podpisu kupní smlouvy.  
 
 
č. 16  
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
a)  prodej pozemku p. č. 110/3 (lesní pozemek – les jiný než hospodářský) o výměře 2040 m2 
v k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří XXX, 
 
b) prodej pozemku p. č. 111/2 (lesní pozemek – les jiný než hospodářský) o výměře 2075 m2 
k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří pro XXX,   
 
c) budovy bez čísla popisného a evidenčního (stavba občanské vybavenosti) na pozemku  
p. č. 116 a  pozemku p. č. 116 (zastavěná plocha a nádvoří)  o výměře 19 m2 v k.ú. Liboc               
u Kynšperka nad Ohří pro XXX, 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru: 
a) zajistit uskutečnění prodeje ve smyslu zásad pro prodej majetku města Kynšperk nad Ohří, 
b) předložit kupní smlouvy k podpisu starostovi města a  
 
3. pověřuje 
starostu města k podpisu kupních smluv.  
 
 
č. 17  
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
prodej části pozemku č. 1218/1 k.ú. Kynšperk nad Ohří o výměře cca 1380 m2 pro XXX,    
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru: 
a) zajistit uskutečnění prodeje ve smyslu zásad pro prodej majetku města Kynšperk nad Ohří, 
b) předložit kupní smlouvu k podpisu starostovi města a  
 
 



Usnesení  ze zasedání ZM Kynšperk nad Ohří dne 23.04.2014        

4 

3. pověřuje 
starostu města k podpisu kupní smlouvy.  
 
 
č. 18  
Zastupitelstvo města Kynšperk nad Ohří  
 
1. schvaluje 
koupi části pozemku p. č. 1253 o výměře cca 294 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří XXX,           
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru zajistit přípravu kupní smlouvy a  
 
3. pověřuje 
starostu města k podpisu kupní smlouvy.  
 
 
 
 
                 Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                       Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r.                                         
                            starosta                                                                  místostarostka            
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení 
zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních 
údajů. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. 
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   

       
  


